Комитет по образованию Администрации

Тюкалинского муниципального района Омской области

П Р И К А З

16 сентября 2021 г. № 147

г. Тюкалинск

«Об утверждении списка обучающихся 7-8 классов общеобразовательных

учреждений Тюкалинского МР для обучения в «Круглогодичная очно-

заочная школа для одаренных детей и педагогов, работающих с

одаренными детьми»

На основании приказа Бюджетного образовательного учреждения

Омской области дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования Омской области» (БОУ ДПО «ИРООО») от

14 сентября 2021 года № 254 од «Об утверждении численного состава

участников факультета школьников (7-8 кл.) образовательных мероприятий

«Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и педагогов,

работающих с одаренными детьми».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников факультета школьников (7-8 кл.)

образовательных мероприятий «Круглогодичная очно-заочная школа для

одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми», успешно

прошедших вступительные испытания в сентябре 2021 г. (приложение 1).

2. Утвердить численный состав участников младшей группы

факультета школьников Круглогодичной школы второго года обучения (8

классы) на 2021-2022 учебный год (приложение 2).

Председатель

Комитета по образованию                                                            И.И. Мигунова

Приложение № 1

к приказу Комитет по образованию

Администрации Тюкалинского

муниципального района Омской области
от 16.09.2021 № 147

Состав участников факультета школьников (7-8 кл.) образовательных мероприятий

«Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и педагогов, работающих с

одаренными детьми», успешно прошедших вступительные испытания в сентябре 2021 г.

№

п/

п

Фамилия Имя Отчество Образовательное учреждение Предмет

1.  Агалаков Дмитрий

Сергевич

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Хуторская средняя

общеобразовательная школа»

Химия

2.  Алайцева Луиза

Исмагомбетовна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Троицкая средняя

общеобразовательная школа»

биология

3.  Бабьева Софья

Павловна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Валуевская средняя

общеобразовательная школа»

МХК

4.  Белозёрова Полина

Семёновна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Красноусовская средняя

общеобразовательная школа»

МХК

5.  Блохина Алина

Станиславовна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Кабырдакская средняя

общеобразовательная школа»

Экология

6.  Бурунбаева Зарина

Кайрбулатовна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Никольская средняя

общеобразовательная школа»

Немецкий язык

7.  Ершов Владислав

Александрович

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Хуторская средняя

общеобразовательная школа»

физика

8.  Кабанова Арина

Александровна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области "Тюкалинский лицей"

русский язык

9.  Козлов Николай

Павлович

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Кабырдакская средняя

Право

общеобразовательная школа»

10.

Костюченк

о

Георгий

Владимирович

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области "Новокошкульская средняя

общеобразовательная школа" Право

11.  Малева Дарья

Романовна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области "Гимназия г. Тюкалинска"

обществознани

е

12.  Мусихин Глеб Сергеевич Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области "Гимназия г. Тюкалинска"

физика

13.  Омарова Даурия

Ескеновна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области "Новокошкульская средняя

общеобразовательная школа"

Экология

14.  Пастухов Артем

Сергеевич

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Хуторская средняя

общеобразовательная школа»

Экология

15.  Рогов Кирилл

Алексеевич

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Октябрьская средняя

общеобразовательная школа»

География

16.  Сарина Арина

Евгеньевна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Октябрьская средняя

общеобразовательная школа»

литература

17.  Титова Валерия

Инановна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Коршуновская средняя

общеобразовательная школа»

МХК

18.  Трухнов Виктор

Владимирович

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Красноусовская средняя
общеобразовательная школа»

Математика

19.  Тунда Павел

Евгеньевич

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Бекишевская средняя

общеобразовательная школа»

физика

20.  Цыгрова Елизавета

Михайловна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Солдатская средняя

общеобразовательная школа»

история

21.  Штельц Александра

Владимировна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

английский

язык

муниципального района Омской

области "Гимназия г. Тюкалинска"

22.  Шунков Егор

Евгеньевич

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области «Малиновская средняя

общеобразовательная школа»

Астрономия

23.  Янкова Полина

Евгеньевна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской

области "Гимназия г. Тюкалинска"

информатика

Приложение № 2

к приказу Комитет по образованию

Администрации Тюкалинского

муниципального района Омской области
от 16.09.2021 № 147

Состав участников младшей группы факультета школьников Круглогодичной школы

второго года обучения (8 классы) на 2021-2022 учебный год

№ п/п Фамилия
Имя

Отчество
Образовательное учреждение Предмет

1.  Антипова Вероника

Денисовна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской области

«Красноусовская средняя

общеобразовательная школа»

география

2.  Антипова Вероника

Денисовна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской области

«Красноусовская средняя

общеобразовательная школа»

Русский яз.

3.  Луженцова Екатерина

Евгеньевна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской области

"Гимназия г. Тюкалинска"

Русский яз.

4.  Романчук Елена

Петровна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской области

"Тюкалинский лицей"

английский

язык

5.  Романчук Елена

Петровна

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение Тюкалинского

муниципального района Омской области

"Тюкалинский лицей"

Литература